Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri: Daniel
Atésia: Niko
Mbieméri: Hanelli

Daté lindja:__27/06/1996
Vend lindja:__Devoll

Kandidat pér _Késhilltar pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té

datés 30 gershor 2019 né Qarkun _Korgé, propozuar nga _Partia e Gjelbér .

Arsimi:
- Vazhdoj studimet né fakultetin e “Edukimit dhe Filologjisé€”,
dega “Mbéshtetés Zyre pér Komunikim Biblioteké& dhe Arkiv”,
viti I né universitetin "Fan S. Noli", Korgé.

- Shkolla e Mesme, "Faik Konica", viti shkollor 2012 - 2015.

Eksperienca né puné:
- Kam gené i vetpunésuar prej vitit 2013 - 2015.

- Kam punuar Menaxher pér njé periudhé 2-vjegare..

Kualifikimi:

- Kam qené pjesé e trajnimit 4-mujor tek Drejtoria Rajonale e F

Profesional Publik Korgé, pér “Asistent Social dhe Sekretari”. / 1‘{ 0
Y

Aktivite shogerore dhe politike:
-Organizator né takimet studentore tek “Unioni Studentor Kog?gé”. £
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Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé Nr, ___, daté _ . __.2019



